
 

 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 26 июня 2024 года № 35 

  

 

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия  

от 22 августа 2018 года № 46 «Об утверждении Положения о Комитете экологического, 

технологического и строительного надзора Республики Южная Осетия» 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

В целях совершенствования деятельности Комитета экологического, 

технологического и строительного надзора Республики Южная Осетия Правительство 

Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в Положение о Комитете экологического, технологического и 

строительного надзора Республики Южная Осетия, утвержденное Постановлением 

Правительства Республики Южная Осетия от 22 августа 2018 года № 46, следующие 

изменения: 

 

1) дополнить пункт 10 после абзаца 1 абзацем следующего содержания: 

«Председатель Комитета является Главным государственным инспектором 

Республики Южная Осетия в сфере экологического, технологического и строительного 

надзора.», 

 

2) дополнить пункт 12 после абзаца 1 абзацем следующего содержания: 

«Заместитель Председателя Комитета является заместителем Главного 

государственного инспектора Республики Южная Осетия в сфере экологического, 

технологического и строительного надзора.». 

 

 

 

 

Председатель Правительства 

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев 


